PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГРУЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от  17.02.2010   №  8
п. Краснофарфорный
О плане  работы   Совета

депутатов     Грузинского

сельского  поселения   на

2010  год
             Совет депутатов Грузинского сельского поселения

      РЕШИЛ:

             утвердить прилагаемый план работы Совета  депутатов Грузинского сельского поселения на 2010 год.

Глава поселения     С.Б. Цветкова
Утвержден

                                                                                  решением Совета депутатов

                               Грузинского сельского поселения
от  17.02.2010     №  8

ПЛАН

работы Совета депутатов Грузинского сельского поселения
на 2010 год.

1. Рассмотреть в порядке нормотворческой деятельности на заседаниях Совета депутатов Грузинского сельского поселения  следующие вопросы:

  О плане работы Совета депутатов Грузинского сельского поселения на 2010 год.

Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения
              О внесении изменений в Порядок назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, также лицам, замещавшим  муниципальные должности в Грузинском сельском поселении.

Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения.
        Об утверждении Положения о повышении квалификации муниципальных служащих в Администрации Грузинского сельского поселения.
Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения.

       Об утверждении Положения о материальном стимулировании  обслуживающего персонала в  Администрации Грузинского сельского поселения

Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения.

       Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Грузинского сельского поселения.

Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения

       О прогнозном плане приватизации муниципального имущества по Грузинскому сельскому поселению.

Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения

       Об утверждении Порядка управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в муниципальной собственности Грузинского сельского поселения.

Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения

        О внесении изменений и дополнений  в бюджет Грузинского сельского поселения на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов.

Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения.

       Об утверждении порядков предоставления межбюджетных трансфертов  из бюджета сельского поселения  в бюджет муниципального района на финансовое обеспечение переданных полномочий.

Готовит:  Администрация Грузинского сельского поселения.

       Об утверждении Правил застройки и землепользования Грузинского сельского поселения.

Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения.

       О внесении изменений и дополнений в Устав Грузинского сельского поселения

Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения

      О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения  от Грузинского сельского поселения Чудовскому муниципальному району.

Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения.
        О бюджете Грузинского сельского поселения на 2011 год и на плановый период  2012 и 2013 годов.

Готовит:  Администрация Грузинского сельского поселения

           2. Рассмотреть в порядке контроля и исполнения на  заседаниях Совета депутатов Грузинского сельского поселения:

        Отчет Главы Грузинского сельского поселения о результатах его деятельности и деятельности Администрации Грузинского сельского поселения за 2009 год.
Готовит: Глава  Грузинского сельского поселения
          Об исполнении бюджета Грузинского сельского поселения за 2009  год.

Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения

3. Работа с проектами федеральных и областных законов

Срок: постоянно, по мере поступления документов из областной Думы.

4. Работа депутатов Совета депутатов Грузинского сельского поселения в избирательных округах

( по личным планам депутатов )
5. Учеба депутатов Совета депутатов Грузинского сельского поселения

( по отдельному плану )

6. Работа с прессой

1. Информирование населения через средства массовой информации о заседаниях Совета депутатов Грузинского сельского поселения, принятых ими решениях.

Срок: постоянно

Ответственные: Администрация Грузинского сельского поселения.
            2. Выступления депутатов Грузинского сельского поселения  в средствах массовой информации о результатах работы.

Ответственные: Администрация Грузинского сельского поселения.
_1327923626.doc
[image: image1.png]